
 

 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 

и 68/15), Комисија за јавну набавку број У2-5/2018: Штампа монографије  je сачинила   

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

Тачка 1.  

 На свим местима у Конкурсној документацији, као и Позиву за достављање понуда,  

где је написан редни број јавне набавке У2-4/2018, мења се и гласи:  У2-5/2018.  

Тачка 2.  

У вези са овом изменом, комисија ће сачинити ПРЕЧИШЋЕН ТЕКСТ  конкурсне 

документације и Позива. 

  

 

 

  

 

 

                       ПРЕДСЕДНИК  

     КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

               Тања Дрљевић Ралевић 

 

 
 
 
 
 

 


